(„ 13.) („) Theoderico. De decimis Treverensibus et Maguntinis

transmittendis. 114 p. 77 A^. 1123

(„ 13.) („) Didaco Didaci. Arguit eum de alio incesto matrimonio.

cf. P. 21,971. 39 p. 112 A
2

. In e. m. Jolende nate regis Castelle.

Item Burgensi et Astoricensi episcopis. 1124

„ 17. „ Regi Castelle ac Legionis. Compatitur pro turbationibus

ejus regni. Excusat se, quod non transmittit ad presens legatum,

prout ipse rex a papa exquisiverat. — „Quam moleste". XVI. kal.

Febr. 35 p. 110 A
2

. 1125

„ 19. „ Potestati et communi Pisanorum. Transmittit fratrem

Rainonem ord. Predicatorum, ut pacem curet inter ipsos et Januen-

ses, pro qua pace injungit eis, ut nuntios ad papam transmittant.

— „Onus". XIIII. kal. Febr. 20 p. 108 A2
. In e. m. potestati

et communi Januensium. 1126
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Jan. 20. A p u d U r b e m v e t e r e ni. Archiepiscopo Kemensi et sunraganeis.

Ut diligenter procurent solvi relicta seu legata pro subsidio terre

sancte. — „Etsi terre sancte". XllI.kal.Febr. 118 p. 78 A^. In

e. m. pluribus aliis. 1127

„ 26. („) Ad certitudinem presentium. Sub excommunicationis

pena prohibetur , ne quis quodcunque commercium habeat cum
Guidone de Monteforti ejusque fautoribus. — „Guido". VII. kal.

Febr. p. 42 B. 1128

Febr. 8. („) Potestati et communi Anconitanorum. Ne Guidoni de

Monteferetro in extrema egestate constituto victualia per mare pos-

sint subministrari. — „Qualiter". VI. id. Febr. p. 42 B. 1129

„ 15. „ Fratri Guillekno archiepiscopo Viennensi. Creatur ejus

ecclesie archiepiscopus , ab ipso papa consecratur. — „Recti tunc".

XV. kal. Mart. 122 p. 80 A^. 1130

„ 20. „ Vassallis ecclesie Feretrane. Ne civibus civitatis s. Leonis,

qui redeuntes ad ecclesiam sunt ab ipsa recepti, ullam afferant mo-

lestiam. — „Cum dilecti". X. kal. Mart. p. 43 B. 1131

(„ 20.) („) Hugoni abbati. De absolvendis hominibus civitatis s. Le-

onis. p. 43 B. 1132

(„ 20.) („) Eidem. De eodem. p. 43 B. 1133

„ 21. „ Sifrido de Anagnia. Ut inquirat de Mcolao et Philip-

puccio de Esio, civitatis Senegallie invasoribus. — „Petitio". VIIII.

kal. Mart. p. 42 B. 1134

„ 23. „ Ad certitudinem presentium. Contra Guidonem de Monte-

filtro et complices ac fautores. Iterum excommunicantur.— „Guido".

VII. kal. Mart. 44 p. 113 A
2 . 1135

1282—1283.

Mart.23.—Mart.22. — Episcopo Grossetano. Quod a Gualterio et Odo-

risio de Aversa et aliis, qui de regno Sicilie ad Eeatinam, Narnien-

sem etc. civitates accesserunt, cautiones recipiat, ne quid contra